
 2021   SVITAVY, HRADEC N. S., SKLENÉ, VENDOLÍ od 8.12.2020  rok sv. Josefa  
sv. -Josef – „červený“ kostel, ulice U stadionu; farní kostel – „bílý“ kostel na náměstí; sv. Jiljí – kostel na hřbitově 

19. března 2021 začíná Rok rodiny a manželství – Amoris laetitia 
Datum Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 
Sobota 
13.3. 

Fatimský den  
výročí volby pp Františka sv. Josef 18.00 za rodiče Kůstovy, Mrázkovy, Fialovy,za prarodiče z obou 

stran; za + Vlastu Kubínovu, živou a + rodinu 

Neděle 
14.3. 

4. NEDĚLE POSTNÍ 
 
neděle  radosti 
 
 
 

Žalm 97 

Hradec 7.20 Křížová cesta 
sv. Josef 7.30 za Mariána Rakaše a rodiče Josefa a Magdalénu  
Hradec 8.00 za rodiče Kovářovy, Svobodovy,Šustrovy, celou živou a + rodinu 
farní kostel 9.00 za + Vlastimila Pavlíka,rodiče z obou stran a syna Honzíka 
sv. Josef 9.30 evangelické bohoslužby 
Vendolí  10.00 za + Ludmilu a Miroslava  Hladíkovy 
farní kostel 10.30 za farníky     -     příprava na 1. sv. přijímání 
Sklené  11.15 mše na daný úmysl 
sv. Josef 15.00 křížová cesta 
farní kostel 16.30 za farníky; po mši adorace do 18.30 

Pondělí 
15.3. 

svatojosefský týden 
celý týden  mše u sv. Josefa 

   
sv. Josef 9.00 za + Ladislava Černohlávka a ++++ 

Úterý 
16.3.  

   
sv. Josef 18.00 za + P. Františka Líznu, P. Pavla Jagoše, + bratra Ivana OFM 

Středa 
17.3. připomínka sv. Patrika 

Hradec 16.00  
sv. Josef 18.00 za + Josefa Kotlára a celou rodinu 

Čtvrtek 
 18.3. 

připomínka sv. Cyrila Jeru-
zalémského 

sv. Josef 9.00 za kněžstvo,za povolání, zasvěcené osoby, bohoslovce, 
rodiny, dobrodince,nemocné a za úctu k životu 

sv. Josef 18.00 vigilie slavnosti sv. Josefa – za farníky 

Pátek 
19.3. 

slavnost sv. Josefa  snoubence 
Panny Marie 
možnost plnomocných odpustků 
(zpověď, sv. přijímání, modlitba 
za sv. Otce) 
začíná Rok rodiny a manželství 

Vendolí  9.00 mše na úmysl dobrodince 
sv. Josef 9.00 na úmysl celebranta 
sv. Josef 15.00 adorace 
Hradec 15.20 křížová cesta 
Hradec 16.00 za rodinu Sádovskou 
sv. Josef 17.25 křížová cesta 
sv. Josef 18.00 za + Josefa Půlkrábka a celou rodinu  

Sobota 
20.3.  M.Třebová 11.00 pohřeb bratra Ivana OFM; farní kostel Moravská Třebová 

sv. Josef 18.00 za  farníky 

Neděle 
21.3. 

5. NEDĚLE POSTNÍ 
 
sbírka na pojištění kostelů, 
společné aktivity a odvody 
ACO ; 
farnost Svitavy  32.500,-Kč 
farnost Hradec    5.500,-Kč 
farnost Vendolí  3.500,-Kč 

 
Žalm 90 

Hradec 7.20 křížová cesta 
sv. Josef 7.30 za farníky 

Hradec 8.00 za + Antonína Šimka, živou a + rodinu Šimkovu a Korcovu, 
Vojtovu a ++++ 

farní kostel 9.00 za + Jaroslava Kureše a živou rodinu 
sv. Josef 9.30 evangelické bohoslužby 
Vendolí  10.00 za + Martu a Slavoje Dvořákovy,za + syna Jiřího Kunce 
farní kostel 10.30 za farníky; příprava na 1. sv. přijímání 
Sklené  11.15 mše na daný úmysl 
sv. Josef 15.00 křížová cesta 
farní kostel 16.30 za + Jiřího Fučíka; po mši adorace do 18.30 

kontakty:  P. Václav 604 326 621 ;  P. Petr  731 604 582;  P.Jan  731 402 045; bohoslovec Pavel 776716392  
• Prosíme o dodržování rozestupů i během mše sv. a to tak, aby v jedné volné lavici seděla pouze jedna rodina!  Využijte 

možnost rozprostřít se po celém kostele, je možné využít i lavice mezi obětním stolem a svatostánkem. 
• Děti, které se připravují na První Sv. Přijímání, se nyní již nebudou přemisťovat k vyslechnutí katecheze během kázání 

do předních lavic, ale zůstanou sedět na místě se svými rodinami. 
• Ohledně podávání Sv. Přijímání – věřící i nadále zůstávají v lavicích. Pokud bude v neděli na mši sv. přítomen akolyta, 

bude při obcházení věřících podávat pouze na ruku. Kněz bude podávat pouze do úst.  
• Dá-li Pán, tak v sobotu 27.3. od 15 hodin by se konala postní duchovní obnova “Pramen života”  – zamyšlení, křížová 

cesta, příležitost ke svátosti smíření... (P. Vladimír Záleský) 
• Křížová cesta na Květnou neděli bude od 15hod ve farním kostele s dětmi připravujícími se na 1.sv. přijímání. 
• Díky za vaše příspěvky pro potřeby farnosti. Číslo farního účtu 1286823399/0800. 
• Pandemická opatření v nejvyšším stupni upravují počet účastníků bohoslužeb na 10% kapacity kostela na sezení; tj.  

pro kostel sv. Josefa to znamená 6 plně obsazených lavic (lavice má kapacitu 7-10 lidí); pro farní kostel to je 6 plně 
obsazených lavic (kapacita lavice je 6-7 lidí). V rámci shromáždění nedochází k hromadnému zpěvu s výjimkou, kdy 
zpěváci nebo sbor jsou oddělení od ostatních účastníků shromáždění. 

http://farnost-svitavy.cz/kostel-sv-josefa/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-navstiveni-panny-marie/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-svateho-jilji/

	19. března 2021 začíná Rok rodiny a manželství – Amoris laetitia

